

> FELHÍVÁS!

A Közősen Balmazújvárosért Egyesület **civil szerveződés**. Mögöttünk kizárólag a jó szándékú, a városért tenni akaró lakosok állnak támogatóként. A vállalt munkánkat **önkéntesen** végezzük Balmazújváros lakossága érdekében - ám az anyagi kiadásokhoz **szükségünk van** a lakosok **támogatására** is.

Képviselőink a testületi munkájuk ellehetetlenítése ellenére mindent megtesznek azért, hogy Balmazújváros lakosainak érdekei ne sérülhessenek, hogy a város vagyona ne kerülhessen veszélybe. Időt, munkát nem sajnálva folyamatosan dolgoznak, tájékoznak, utánajárnak. **Őnök, lakosok helyett** és az Őnök érdekében bevállalják a **céltábla** szerepét, és tűrik az ellenoldalról érkező **nem kevés, agresszív és egyre durvább támadást**.

Arra kérjük Önöket, lehetőségeikhez képest támogassák Egyesületünk és képviselőink munkáját, hogy mi mindannyian eredményesen dolgozhassunk Önökért! Tegyük együtt a változásért, lépésről lépésre!

Lehetőség van az Egyesület akár **egyszeri**, akár **rendszeres** havi **támogatására**. Ha csak pár száz ember mellénk áll, akár csak havi 1000 Ft-os rendszeres támogatással, akkor folyamatosan meg tudjuk jelentetni tájékoztató kiadványunkat a friss - és **hiteles, ellenőrizhető** - városi információkkal.

Szükségünk van **önkéntesekre** is: a Hírmondó kihordását legalább saját utcájukban vállaló, városunkért tenni akaró lakosok **jelentkezését várjuk!**

Iratkozzanak fel hírlevelünkre: jelenleg ez az a csatorna, ahol legkevesebb kiadvással, rendszeresen elérjük Önöket az aktuális információkkal.

Weboldalunkon megtalálják képviselőink elérhetőségeit. Itt is van lehetőség üzenetek, javaslatok, panaszok beküldésére mind online, mind személyes módon.

Kövessék Képviselőink tájékoztató Facebook oldalát, keressék élő bejelentkezéseiket. Tájékoztódjanak arról, mi történik Önök körül Balmazújvároson.

Weboldal: kozosenbalmazujvarosert.hu

Facebook oldal: facebook.com/kbekepviselocsoport

Email: info@kozosenbalmazujvarosert.hu



HÍRLEVEL



HÍRMONDÓ 1.sz.

Kiadványunk célja, hogy azok a balmazújvárosi lakosok is hiteles információhoz jussanak a városi történeésekről, akik nem, vagy csak ritkán használják az internetet. A leírtak megfelelnek a valóságnak, internetes felületeinken részletesebb információkat, felvételeket, ellenőrizhető igazolásokat találnak.

> MIÉRT TARTJUK TÖRVÉNYTELENNEK A TESTÜLET ALAKULÓ ÜLÉSÉT?

A törvények alapján a polgármester csak jegyzőt és aljegyzőt vehet fel köztisztviselői jogviszonyba. Minden más dolgozót csak a jegyző (vagy az aljegyző, hiányuk esetén a titkársági osztályvezető) vehet fel a hivatalhoz. Ettől eltérni nem lehet.

10. 02-án megtörtént a polgármesteri teendők átadás-átvétele. Jegyző, aljegyző ekkor már nem volt. Az aljegyző távozása előtt egy megfelelő jogosultságokkal rendelkező dolgozó kapott titkárságvezetői megbízást, onnantól ő biztosította a törvényességet. Azonban 10. 03-tól betegség miatt táppénzre került, így a hatósági osztályvezetőt bízta meg a titkárságvezetői feladatokkal.

A kérdésre - ki nevezte ki 10.11-én a titkárságvezető-helyettesi, majd 10.14-től a titkárságvezetői pozícióba a mostani Jegyző Asszonyt - az volt a válasz: a titkársági osztályvezető feladatait átvéve hatósági osztályvezető.

Ő azonban **nem volt jogosult** erre. Ugyanis a törvény szerint nem ruházhattak át rá egy már eleve átruházott jogkört. Így törvényesen **nem vehetett fel** köztisztviselőt.

A jogász végzettségű Polgármester Asszonynak volt rá lehetősége és ideje is, hogy törvényesen kezdjen dolgozni - ám ez nem így történt. Az alakuló ülés előtt **időben és törvényesen** felvehette volna a jegyzőt. Így biztosíthatta volna jogszabályoknak megfelelően az alakuló ülés törvényességét. Ezt a felvételt, szintén jogvégzett jegyzőnek is tudnia kellett volna.

A Kormányhivatal két illetékes osztálya egymásra mutogat, egyelőre egyikük sem vállalja, hogy döntsön ebben az egyértelmű ügyben. Pedig ők felelnek a testületi működés törvényességének biztosításáért, azért, hogy minden döntés a hatályos jogszabályoknak megfelelően történjen.

Véleményünk, és **több szakember véleménye szerint nem volt a jogszabályoknak megfelelően biztosított az alakuló ülés törvényessége**, így a megalakult testület és annak működése is törvénytelen.

> FOLYAMATOS TÖRVÉNYSÉRTÉSEK - INFORMÁCIÓ STOP

A korábbi átlátható, nyílt tájékoztatás teljesen megszűnt. Október óta nem jelenik meg a **Balmazújváros újság**, nincs a **Daru TV tévécsatornája**.

A **városi és a polgármesteri hivatalos Facebook oldalakon** nem jelennek meg érdemi tájékoztatások. Több, ezen oldalakon megjelent bejegyzés igazoltan **hazugságokat** tartalmaz, ezeket többszöri felszólításra sem veszik le és nem javítják. Egyes Fidesz képviselők Facebook oldalain is többször cáfolható hazugságok jelennek meg, tényként közölve.

Nincs biztosítva a Szervezeti és Működési Szabályzatban, és egy 2019-es határozatban is előírt **élő közvetítés a testületi ülésekről**, mindenféle mond-vacsinnált indokokra hivatkozva.

A KBE képviselők 10. 31-én beadott **közérdekű adatigénylésére** - súlyosan **törvénytörő** módon - sem a 12. 04-én lejárt határidőig, sem jelen kiadvány nyomdába adásáig (02.02.) **nem adtak választ**, több jelzés után sem. A kért adatok ismerete **elengedhetetlen** a képviselők felelős pénzügyi döntéseihez.

Az előterjesztések előkészítésében **rengeteg a hiba**, az SzMSz-t és a **törvényeket gyakran figyelmen kívül hagyják**. Volt, hogy minősített többséget igénylő kérdésben egyszerű többséggel szavaztattak, vagy a KBE módosító javaslatait fel sem tették szavazásra. Sokszor **nem veszik figyelembe** az ügyrendi felszólalás kérésüket sem.

A **törvénytörések** folyamatosan jelezve vannak a Kormányhivatal felé - ám a tapasztalat az, "nagyon elnézőek" a jelenlegi Polgármesterrel és Jegyzővel.

Egyesületünk és képviselőink felvállalták a lakosok hiteles tájékoztatását:

- lakossági gyűjtésből vásárolt eszközökkel biztosítjuk a testületi ülések **élő közvetítését** - ami a polgármester feladata lenne
- nyomtatott **tájékoztató anyagainkban** ellenőrizhető, hiteles információkat juttatunk el a lakossághoz
- **internetes felületeinken** hivatalos dokumentumokkal, videófelvételekkel, törvényekkel alátámasztva, érthető magyarázatokkal és a terjedő hazugságok cáfolatával segítjük a tájékozódást

> KÜLÖNBSÉG EGYSZERŰ ÉS MINŐSÍTETT TÖBBSÉG KÖZÖTT

Akkor határozatképes a testületi ülés, ha a 12 képviselőből min. 7 jelen van. **Minősített többségű** döntés: **7 igen** szavazat kell az elfogadáshoz.

Egyszerű többségű döntés: a **jelenlévők fele +1** szavazat kell az elfogadáshoz. Egyszerű többségű döntésnél - ha nem tud ott lenni mind a 6 KBE képviselő - csak úgy kerülhető el a kiadott anyagok alapján a **városra kedvezőtlennek / törvénytelennek tartott döntés** megszületése, ha az előterjesztés szavazása előtt kilépnek. Így az ülésnek vége. A nem / tartózkodás ilyenkor **nem opció**, hisz a 6 Fidesz képviselő bármit elfogadhat egyszerű többséggel.

> KOCSMAI SZINTRE LEZÜLLESTETT TESTÜLETI ÜLÉSEK

Folyamatos a testületi ülésvezetés szabályainak semmibe vétele.

Tóth Attila Képviselő Úr úgy viselkedik az üléseken - és azon kívül is - mintha már (al)polgármester lenne. Az üléseken folyamatosan **súg, instrukciókat ad** Polgármester Asszonynak.

A Polgármester többszöri jelzés ellenére is **rendszeresen félbeszakítja** az éppen felszólaló KBE képviselőket, elbeszéli az idejüket, másfelé tereli a szót, válasz helyett visszakérdez.

Az **ülésrend** nem felel meg a demokratikus elveknek, és nem biztosít azonos munkafeltételeket. A 2. sorba hátraültetett KBE képviselők mögött van a nézői széksor. A Fidesz képviselői, a nézők közt ülő szimpatizánsaik, külsős bizottsági tagjaik, és egyes bukott képviselők **rendszeres közbekiabálással, hangos beszéddel szándékosan zavarják az üléseket**. A **béketeremtéssel kampányoló** Polgármester ülésvezetőként sosem utasítja rendre őket. Ezzel a **provokációnak és a hergelésnek ad teret**.

A Fidesz képviselői és a Polgármester rendszeresen **minősítgetik, sértegetik**, arrogánsan **kioktatják a KBE képviselőket**, becsmérlik a távol levőket, **személyeskednek**. És a törvényességért felelős Jegyző sem szól ez ellen.

> MEGFENEKLETT PÁLYÁZATOK - KERÉKPÁRÚT, PARKOLÓ, JÁTSZÓTÉR

Sokáig húzódott az elnyert pályázatok *(a kerékpárút felújítás, a parkoló és a játszótér)* megvalósulásának elindítása - "köszönhetően" a korábbi blokkoló hatos tevékenységének.

Júniusban a volt Polgármester a város érdekében meghozta a hiányzó záró döntést, megindulhattak végre a munkák. A **parkoló** már el is készült, a **kerékpárút** felújítása félkész állapotban van, a **játszótér** építését azonban csak elkezdni tudták.

A Kúria időközben a volt Polgármester döntéseit eljárási hiba miatt megsemmisítette. Ennek ellenére **lett volna lehetőség**, hogy a város érdekében a testület megerősítse ezeket a döntéseket *(ahogy ez megtörtént már több más esetben)*, és folytatódhatott volna a kivitelezés. A szakemberek városnak jót akaró tanácsait Polgármester Asszony figyelmen kívül hagyta, és nem tette meg ezeket a lépéseket, amikkel a pályázat életben tartható lenne. Nem fizették ki a kész parkolót, és a kerékpárút résszámláit sem.

Úgy tűnik, a Fidesznek a városérdekénél sokkal fontosabb, hogy újabb ügyeket "varrassanak" a volt Polgármester nyakába, és ellehetetlenítsék, lejárassák. Emiatt jelenleg nagy annak az esélye, hogy a pályázatból **sok száz milliót vissza kell fizetni!** Ezen felül az elkészült részeket a város pénzéből így is ki kell fizetni. A Polgármester közmeghallgatáson elhangzott "magyarázatai" arra, hogy miért áll az építkezés, **nem felelnek meg a tényeknek**.

> ELÉG VOLT EBBŐL!

A jelenlegi polgármester azzal kampányolt: **békét és nyugalmat hoz** a városra, **betemeti az árkokat**. Ehhez képest:

- alpári szintre süllyesztette a testületi ülések kommunikációját
- minősíthetetlen hangnemben, arrogánsan, lekezelően viselkedik
- uszít, hergel, nyilvánosan rágalmakat terjeszt a KBE képviselők ellen
- rendszeresen bizonyíthatóan valótlanságokat állít a lakosok felé
- teljesen megszüntette az átláthatóságot, kizárja a nyilvánosságot
- nem biztosítja a testületi ülések szabályos levezetését, az SzMSz betartását
- folyamatosan leépíti a demokratikus önkormányzati működést
- az egyéni (magánéleti) érdekei mindennél előbbre valók számára

Mindezek miatt mi, a **KBE képviselői** arra az álláspontra jutottunk, hogy **tovább nem veszünk részt** ebben a megítélésünk szerint törvénysértő, és a város hosszú távú érdekeit is erősen sértő testületi működésben.

Nem járulunk hozzá az átláthatatlan látszatoműködéshez.

Ezért **nem veszünk részt** a további testületi üléseken.

Megítélésünk szerint a **polgármester** mind szakmailag, mind emberileg teljes mértékben **alkalmatlan** a feladata ellátására! Ezért a város érdekében azonnal **le kell mondania!**

Meg kell adni a lehetőséget Balmazújváros lakosainak, hogy eldönthessék:

- egy törvényesen, párt- és egyéni érdekektől mentesen működő, felkészült városvezetőt akarnak, vagy
- a törvényeket semmibe vevő, egyéni érdekeket előnyben részesítő fidesz pártkatoná kezében hagyják a várost

Kérjük, kísérik figyelemmel az Önök körül történő eseményeket! Vegyenek részt a hamarosan meghirdetésre kerülő **lakossági fórumainkon**, saját érdekükben álljanak ki Önök is az igazság, a törvényesség, a jogszerűség, és a demokratikus értékek mellett!

MI ÖNÖKÉRT, A VÁROSÉRT DOLGOZUNK!

KBE Képviselőcsoport



HÍRMONDÓ 2.sz.



HÍRLEVÉL ↑

Kövessék információs csatornáinkat:

Weboldal: kozosenbalmazujvarosert.hu

Facebook oldal: facebook.com/kbekepviselocsoport

Email: info@kozosenbalmazujvarosert.hu

> ELTELT 10 HÓNAP

A jelenlegi városvezetés eddigi mérlege - csak a legsúlyosabbak:

- 36 millió Ft felhalmozott tartozás a laborszolgáltató felé
- február óta ki nem fizetett egészségügyi dolgozó
- folyamatban lévő közbeszerzési hatósági vizsgálat, és párhuzamosan rendőrségi nyomozás a közétkeztetési közbeszerzés ügyében
- számos meg nem válaszolt közérdekű adatigénylés
- folyamatosan jogalap nélkül működő "álpolgármester" irányítja a várost

> SZAKMAI VEZETÉS HELYETT SZEMÉLYESKEDÉS, ARROGANCIA

A testületi ülések sorozatos **jogsértő ülésvezetéséről** már hírt adtunk az előző kiadványunkban is. A helyzet azóta még tovább romlott.

Az **SzMSz szabályainak be nem tartása** a polgármester és a Fidesz képviselői részéről minden egyes testületi ülésen megfigyelhető. A **törvényesség őrei** - a jegyző, az aljegyző - **nem teszik a dolgukat**, még egyszer sem figyelmeztettek senkit a szabályok betartására, a polgármester figyelmét sem hívják fel az ülés törvényes vezetésére.

A testületi **ülések hangneme minden kritikán aluli**: a KBE képviselők a feltett kérdéseikre válasz helyett legtöbbször **kioktatást** és **visszakérdezést** kapnak. A polgármester és a fideszes képviselők részéről folyamatosan megy a **visszamatogatás**, mások hibáztatása, a távollévő és a jelenlévő KBE képviselők **pocskondiázása**, az előterjesztésekhez semmiben nem tartozó **személyeskedés**, az **arrogáns kioktatás**, a KBE képviselőinek **félbeszakítása**, vagy a **szó meg sem adása**.

A polgármester a KBE képviselők elleni **gúnyos és kioktató monológokkal** rabolja az ülés idejét, amik nem kapcsolódnak az adott előterjesztésekhez.

> ILLETÉKTELEN IRÁNYÍTÓ A VÁROS ÉLÉN

A testületi **üléseket** - és nagyrészt a **várost** is - jószerével **Tóth Attila fideszes képviselő** vezényli. Ha ő azt mondja, hogy pl. a KBE valamelyik képviselője által feltett ügyrendi javaslatról nem kell szavazni, akkor a polgármester arról nem szavaztat. Folyamatosan Tóth képviselő **instruálja** a polgármester asszonyt, mikor mire mit mondjon, tegyen, döntsön.

Számos érintett résztvevő beszámolójából, saját tapasztalatokból, illetve a polgármester által nyilvánosságra hozott fotókból is értesültünk arról, hogy különböző **tárgyalásokon** mindig **részt vesz Tóth képviselő** is - sőt, sokszor ő az aki lényegében **tárgyal a polgármester helyett**. Úgy, hogy **erre nincs semmilyen felhatalmazása**.

Önjelölt (al)polgármesterként hónapok óta, **minden nap bent tartózkodik** a hivatalban, a polgármester irodájában, sokszor még annak távollétében is. Olyan **iratokhoz férhet hozzá**, amihez nincs jogosultsága egyszerű képviselőként. A várost érintő döntésekbe úgy szól bele, hogy arra **semmilyen jogi felhatalmazása nincsen**. Tulajdonképpen **úgy vesz részt a város irányításában**, hogy őt sem egyéni képviselőnek, sem alpolgármesternek nem választották meg. És teszi mindezt **állítólag ingyen...**

Ön szerint mennyire életszerű és hihető, hogy 7 hónapja minden nap, teljes munkaidőben a hivatalban dolgozik a 2 gyermekét egyedül nevelő Tóth képviselő, ingyen és bérmentve, úgy, hogy - tudomásunk szerint - mellette nincs hivatalosan munkahelye? Törvényesen nem kaphat fizetést az önkormányzattól...

Sokadik alkalommal akarják elfogadtatni a **főállású alpolgármesteri** pozíciót, **közel 2 milliós fizetéssel**. A polgármester csakis Tóth Attilát tudja elképzelni erre a posztra. Az is többször **elhangzott**, ha mi nem szavazzuk meg őt, majd akkor **a főispán fogja kinevezni** alpolgármesterré.

Nyílt titok: a polgármester asszony és Tóth képviselő már a magánéletben is egy pár. Ami alapvetően a magánügyük lenne - ha nem lenne szemmel látható, hogy a polgármester asszonynak minden városi ügynél fontosabb, hogy a **kedvesét jól fizető pozícióhoz juttassa**. És ebben a törekvésében **szembemegy a törvényekkel, az etikával**, valamint a város lakosainak másik felét **képviselők szavazatával**. Rendkívül etikátlan és elítélendő, hogy **családi vállalkozásként** akarják működtetni a várost.

> "...SZAKMAI SEGÍTSÉG A JOGSZERŰ MŰKÖDÉS KIALAKÍTÁSÁHOZ..."

Az elmúlt 7 hónapban számos jogsértést jeleztünk a Kormányhivatal felé. Az ügyvédek által egyértelműen megálló ügyekben is a Kormányhivatal válasza:

szakmai segítségnyújtás keretében felhívták a jegyző figyelmét a **jogszerű működés kialakítására** és fenntartására - de ügyet nem indítanak...

Tehát **ők maguk is látják a jogszerűtlen működést**. Ám amiben intézkedniük kellene, sokszor az a válasz: **nincs hatáskörük** vizsgálni azt... Amelyik döntésüknél fellebbezésben kértük a jogszabályi alátámasztást - ott egyszerűen azt nem tették meg, nem indokolnak. Így van, mert csak.

A Kormányhivatalnak **kellene a törvényességi felügyeletet biztosítania** az Önkormányzat, annak döntései és jogszerű működése felett. Véleményünk szerint azonban **asszisztál** a polgármester és csapata jogsértő működéséhez. A város és a KBE képviselői magukra maradtak **a törvényes működés eléréséért folytatott harcban**.

> AZ INKOMPETENS VEZETÉS OKOZTA KÁROK

A **kifizetések leállítása**, a szükséges **szerződések** időbeni **hosszabbításának elmulasztása** megakasztotta a kerékpárút befejezését. Jelenlegi információink szerint **sok tízmilliós önerőre lesz szükség** a befejezéshez, és még **visszafizetési kötelezettséggel** is számolni lehet. Ez a kerékpárút már 2024. december végére készen lehetett volna, önerő nélkül - most ott áll **félbehagyva, balesetveszélyesen**. Ha bárki megsérül - **ki lesz a felelős?**

Hónapokig képtelenek voltak elintézni a gyermekorvosi helyettesítést, hiába volt meg időben a testületi döntés. Jelenleg 4-ből **már csak 2 gyermek-orvosunk maradt**, köszönhetően a hozzá nem értő, hanyag ügyintézésnek, a kapcsolattartás hiányának is. **Hogyan lesz biztosítva** a gyermekek ellátása?

A **közétkeztetési** döntésnek is már rég meg kellene lennie, a korábbi szolgáltató törvényes működési ideje már lejárt. Ám csak **időhúzás** megy: különféle **önös érdekek fontosabbak**, mint a gyerekek, idősek minőségi étkeztetésének megoldása. Úgy látjuk, ebben az ügyben is **számos jogsértés** történt. **Minden indok és jogalap nélkül** vitték be **zárt ülésre** a közétkeztetést - és így a **lakosság nem tudhat a részletekről**. De a polgármester tájékoztató írása a zárt ülésen történekről **köszönő viszonyban** **sincs** a valósággal...